in infinita

aliquo modo quorundam tandem efficiat ut hinc conetur gloria, alijs  
sp. de fide quodammodo priora duo membra

habetur de una et pro, hanc quidem habituale  
luminis gloria dei absolute saltim potest esse suppleta ita ut in lumine gloria  
vixio beatifica fieri possit absque actualitate luminis gloriae quae potest fieri vixio  
potest. id est vel per se vel per actum ut plerumque voluit fieri actuali  
ut in multis probetur per salubrem qualitatem sua perfectione  
tunc a lumine gloriae distincta, quia lumen gloriae non est  
fotore vixio, in qua elicitur vixio beatifica, sed cum  
vixio sit actus passivus, formalis etiam ad efficiendum  
efficitur vero et physsice generare gloriae non sua vixio  
nihil aliam tanquam causa partialis, cui illud ut eadem su  
bordinata, vixio tamen vere efficiatur, sicut manus ad cau  
lam simul et per se in operatione generant. In quo hinc  
est et coram gloriae sicut dicitur per hunc modum  
vixio beatifica, absolute est per se non potest esse causa  
partialis, creatas tunc non est gloriatus, sed in se, sicut quae  
lumen gloriae. vixio in eadem rationem dicitur quae  
in vixio est, est dono, seu habitum fundam luminis  
gloriae, ut hoc in vixio vixio. Et absolute dicit  
vixio gloriae creatori considerari, et non per se  
absolute creare, potest hinc seu salubrem, id est aliam  
cui generale fit lumen gloriae, ament neque vixio  
plene tunc nulla solida esse vixio in implicata, et pro  
vixio potens est, in substantia accidentibus, creat  
dicit et fit in unione, hypothetice, quae substantialis, oppos  
tunt in parte. Recipitur et in physis, et pluribus  
in autem

novi absq  
vixioe glori  
potest fieri vixio  
fi actuali  
vixioe vel  
solum generant

**CONCLUSIO** *et hinc vixio vere est et dicitur ineffabilis*  
ineffabilis, et de fide in e. formator gloriatus  
te scriptura et per gen. 22. et jud. 13. con. quae  
nomen meum quod est mirabile pro eo quod  
nomen est patris quod nomen filii, eius si nosti  
noto ideo ineffabilis dicitur, quasi nullo modo a nobis effari  
aut a beatis significari seu nominari potest. et dicitur  
dicit ego sum, qui sum, quod est nomen, est maxime proprium  
et in se figurans, super illud fit in tetragrammato, sicut  
et c. s. nomen meum Adonai et c. ubi potens nomen  
vixio et per se zelotes nomen eius, ac eo in titulo p.  
prie tibi de diuinis nominibus scriptum s. dicitur, que imitabit

51

**Conclusio 1<sup>a</sup>** Quia vita, uti et gloria simpliciter sit  
 perfectio, & ut a. r. r. perfectiora? Operatur vitalium  
 ut gloria ac volitionis effectu dicitur tria tribuenda est  
 Deo vita, et gloria. Est de fide ex psal. 83 Cor meum et  
 caro mea exultaverunt in domino, vivam, et pacem  
 di in scriptura viuo ego diuona vivit, inuente  
 a. vita (ut et vivere) r. p. r. sumi, o. substatu r. per  
 modu operis, aut quasi p. o. vitalis, modo vivere  
 at il gero ut fidem genitorem filium est ipse, r. o. r. r. a. d. e. o.  
 n. attributis p. r. a. d. o. modo h. e. ut p. r. r. a. d. e. o.  
 batu, ut p. r. r. i. e. i. a. m. vivere. d. e. t. i. n. g. e. n. t. i. a. b. u. t. u. t. u. o.  
 (uatare) fine v. p. quo colligit r. p. r. r. r. e. d. i. t. i. o. n. e. s. e. t. p. r. i. e. n.  
 tia? pro p. r. i. e. e. t. g. l. o. r. i. a. p. e. r. f. e. c. t. i. s. i. m. e. o. b. s. u. m. a. s. d. i. u. s.  
 perfectiones p. r. e. t. e. r. e. s. q. u. o. d. l. e. d. e. f. i. d. e. e. s. t. r. o. m. 11 o. e. l.  
 fitudo diuitoru sapia et fida o. r. d.